Ed.: N. MARIOLI: Il beato Simone Fidati da Cascia ... I suoi scritti editi ed inediti. Rom 1898 (Antologia Agostina II), S. 499–524. – Vgl. BLOOMFIELD, Nr. 845.

64th–65th Enumeratio peccatorum

(64th) *Separatur enumeratio peccatorum. Capitulum cum suis speciebus et figuris in speciali et priuso de superbia. Superbia est daplex, scilicet interior et exterior ... – ... (65th) L'aroria oculis habet filias. b (?) Cecitas roentur ... & alevynario.*

Vgl. BLOOMFIELD, Nr. 3903.

65th–70th Etymachia (Lumen animae, Recensio B, pars 2 – Etymachietraktat)

Inscripti quidam conflictus viciorum et virtutum: Minuit rex Saul ... (I Sam 19,14). David interpretatur desiderabile et significat peccatorum ... – ... quis medebet et ostendit non habebit. Amen. Explicit quidam conflictus viciorum et virtutum die Maronii 62. – S.v. XV 33, 12th–18th.

Ed.: N. HARNET: The Latin and German Etymachia. Textual History, Edition, Commentary. Tübingen 1994, S. 128–170 (Hs. mit der Sigla L 14). – Dreieck: HAR 9329 (= GW 4817) u. d. Kap. 79. – Vgl. M. A. ROUSE/R.H. ROUSE: The Text Called *Lumen animae*, in: Archivum Institutum praedicitorum 41 (1971), bes. S. 34–38 u. S. 97–99. – KARPPU, Nr. 566. – BLOOMFIELD, Nr. 3938. – D. SCHMIDT: Etymachietraktat, in: ²VL 2, Sp. 636–639 (Lit.). – M.A. ROUSE/R.H. ROUSE, in: ²VL 3, Sp. 1050–1054 (Lit.). – HARNET, s. v. O., bes. S. 9 A. 14, S. 25, 50, 53.

71th–72th Exhortatio ad emendationem vitae

Exhortatio ad vite conundacionum deterram: propter lapsus et levitatis habiles statim presenti seculi nequato: Sedet speculator super altitudinem maxima contemplans omnem statim mundi quam ecclesiasticam tam seculararem a maximum ad minimum et videt ... – ... (72th) et desperatus omniibus vanitatibus

*in cui custodia vigilabis. Ach vniuersi saperent et intelligerent ac nesciencia pro-
siderent.*

Anschließend tabellarische Übersicht: *Vniuersi saperent et intelligerent et pro-
siderent ... (Dt. 32,39) Saperent: Dampsondorum multitudinem, salamando-
rum pacificalem, vitium presentem fugitivam ... Scenaria: metacordicula
super omnia futuri iudicio separatio est a facie splendidissima benefice trinitati ... = ... et virtutem deinceps visenda. Et certe ... - Ähnliche tabellarische
Übersicht München UB, 8° Cod. ms. 41, 12°.*

72° Versus de vanitate mundi et de morte

*Eccles quam mundas et transitoria est possecula huius mundi ... Si tibi divisa
... - WALTHER, Initia carminum, Nr. 18003.*

*Quidam philosophus de statu mortis: Sunt tria que fere (sic: vere) ... WALTHER,
Initia carminum, Nr. 18888.*

*Epitaphium: Epitaphium caudasse philosophi: Sta, fle, plange ... - WALTHER,
Initia carminum, Nr. 18568.*

Im Mittelteil des Blattes 4x in rechter Tinte: *Quid inde.* - Im rechten Teil des
Blattes 3 Verse: *O mors quam dura ...* WALTHER, Initia carminum,
Nr. 12795. - *Ex tua ostendit ...* WALTHER, Proverbia, Nr. 8496. - *Ecce mias*
... WALTHER, Proverbia, Nr. 6916. - Über jedem Vers im Schriftband
Namensangabe: Kretebulus (vielleicht Cleobulus, einer der 7 Weisen); Fry-
dankus; Seneca.

Im unteren Teil des Blattes Schema: Tod als Ende von Reichtum, Schönheit,
Adel, Besitz usw. - Anschließend: *Fama et super ad modicum patens est via
morta.*

73°-75° Meditatio mortis

*Palchernissa et utili amissio de meditatione mortis ... O mors, quam
amara est memoria tua cordi locundo et in delicto: erueris. Vnde Philosophus:
Terribilissimum omnium terribilium est mors ... (73°) Sequitur de horribili
iudicio mors in solido bono spero quis se exercet qui cogitat semper de extremo.
Ach deus eterni nunc parati qua bona ardenter sonitum habe ... - ... (73°) ubi
infamia tuu non deflebitur in eternum. Ach vniuersi saperent.*

Darin Verse: *Est coram te mors ...* (WALTHER, Initia carminum, Nr. 5629).

Parallelüberlieferung: München BSB, Cgm 1974, 57° (vor Liniatur wie *Memoria imp-
rovissae mortis*, s. Kutscher, Ars mortuici, S. 18, A. 24).

73° Biblia (Exz.)

Dt 27,11-28,35

74^a Iudicium de decem virginibus (Mt 25,1-13)

Sponsas: Amis dico vobis nescio vos. Angelis: Media nocte clamor factus. Ecce sponsas venit. Exit obiciens ei. Vigilate ergo, quia nesciis diem regum horam. Virginis: Domine aperi nobis. Iterum: Ne forte non sufficiat nobis et vobis. Ita etc. Dyabulus de inferno inquit: Hec requiri mea in seculum secundum. Petras virginis: Dat vobis de cibis ventro, quia lampades nostre extinguitur. Dyabulus: Sibi erit fletus et stridor denciarum. Angelus: Et que parate exiunt, intraverunt cum eo ad nupcias . . . — . . . famae, sitis, frigidi, rufiduci, ignis ardore in secula re- calentur. — Z. T. wörtlich aus Mt.

74^b-74^c Sermo im Mt 25,1-13

Hanc subsequenter parabolam dixit Ihesus discipulis suis feris tertis post palmam in monte oliveti vero cum recesserant in Bethaniam. Et scribitur Mt. 25: Qui habet aures audiendi, audiat, quoniam horribilia presentes parabolae pre- trendit, quid dolorosissim habet, quod dicitur „Intrauerunt cum eo ad nupcias“, quid amaritudinis, quod dicitur „Et densa est iusta“. . . — . . . ubi tristitia tua non defletur in eternum.

74^d Speculum peccatorum